

# Årsredovisning

för

**EniO AB**

556983-8518

Räkenskapsåret

2024

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Nilsson, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen för EniO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget arbetar med konsultverksamhet avseende företags- organisations-utveckling.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	811	80	317	944
Resultat efter finansiella poster	-12	-27	-28	77
Soliditet (%)	50,3	68,3	54,4	45,6

Omsättning har ökat med mer än 30 procent. Den ökade omsättningen grundar sig i att bolaget har trappat upp i aktivitet och tagit sig an fler uppdrag än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	53 741	-4 312	<b>99 429</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 312	4 312	<b>0</b>
Årets resultat			24 161	<b>24 161</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>49 429</b>	<b>24 161</b>	<b>123 590</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 429
årets vinst	24 161
	<b>73 590</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	73 590
	<b>73 590</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		810 874	79 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>810 874</b>	<b>79 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-474 615	0
Övriga externa kostnader		-252 238	-117 327
Personalkostnader	2	-62 683	10 288
Övriga rörelsekostnader		-8	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-789 544</b>	<b>-107 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 330</b>	<b>-27 040</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-31 940	293
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 378	-200
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 269</b>	<b>393</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-11 939</b>	<b>-26 647</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		46 000	27 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>46 000</b>	<b>27 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 061</b>	<b>353</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 900	-4 665
<b>Årets resultat</b>		<b>24 161</b>	<b>-4 312</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	248 745	158 745
Andra långfristiga fordringar	4	55 000	55 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>303 745</b>	<b>213 745</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>303 745</b>	<b>213 745</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 751	8 279
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 751</b>	<b>8 279</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 048	90 465
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>87 048</b>	<b>90 465</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>91 799</b>	<b>98 744</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>395 544</b>	<b>312 489</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		49 429	53 741
Årets resultat		24 161	-4 312
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>73 590</b>	<b>49 429</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>123 590</b>	<b>99 429</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		95 000	141 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>95 000</b>	<b>141 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		55 000	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>55 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 860	0
Skatteskulder		14 565	7 726
Övriga skulder		93 529	59 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>121 954</b>	<b>72 060</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>395 544</b>	<b>312 489</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 745	217 229
Inköp	150 000	0
Försäljningar	-25 000	-58 484
Omklassificeringar	-35 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>248 745</b>	<b>158 745</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>248 745</b>	<b>158 745</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	47 000
Tillkommande fordringar	0	8 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 000</b>	<b>55 000</b>

Uppsala 2025-05-15

*Niklas Nilsson*  
Niklas Nilsson